I do not find these verses in any collection of prophecies.

C

Monstrum quod arturus uicit in hislandia . cui et eripuit caliburnium gladium bonum

Below:

Si non credatur quod mortua res oriatur
Sic didimum placa de puluere fit Meleuelata